SPRENGELMEDER TRUCKS BV

Mercedes-Benz Sprinter 319CDI 6 CIL

Algemene kenmerken

Merk Mercedes-Benz
Model Sprinter
Subcategorie Ambulance
Kentekenplaat RF829K
Tellerstand 266.000km
Bouwjaar 2017

Datum eerste registratie 01-11-2017

Kleur yellow
Conditie Gebruikt
Algemene staat Erg goed
Brandstof Diesel
Emissieklasse Euro 6
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
Max. gewicht
Aantal deuren

Cilinder inhoud

3.181kg
699kg
3.880kg
4

2.987cc



Mercedes-Benz Sprinter 319CDI 6 CIL

Technische specificaties

Aantal assen 2
Transmissie Automaat
Vermogen 140kw
Omschrijving

MERCEDES 319 CDI 6 CILMOTOR AUTOMAAT,CAMERA,RADIO,LUCHTVERINGVERKEERD IN ZEER GOEDE STAAT

Accessoires

e aircondition

e electrice ramen
e automatic

e abs
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